ニュースレポート

令和５年 9月 8日

報 道 機 関  各 位

病院総務課総務係

タイトル  第 19回赤穂市民病院祭の開催について

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

第１９回赤穂市民病院祭

日  時

令和５年９月２３日（土）９時～１２時３０分

場所・住所

赤穂市民病院

赤穂市中広１０９０番地 ※荒天の場合は中止

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

地域に開かれた病院として、４年ぶりに赤穂市民病院祭を開催します。

・メインテーマ のぞいてみよう医療の世界！！

・趣旨

 市民のみなさまに、赤穂市民病院を身近に感じていただくため、普段見ることのない

医療機器などを通して、いろいろな体験ができるよう工夫しています。

・内容

市内外の演奏グループによるアトラクション

健康チェックをはじめ各種体験コーナー、消防車の展示、各協賛団体のコーナー

詳細については、別添のチラシをご覧ください。

問い合わせ先

部課係名：市民病院総務課

担当者名：総務課 平松、宮本

電  話：0791-43-3222内線（２７２２）

F  A  X：0791-43-0351

添付資料（有・無）   ○ホームページへの掲載（有・無）

AKO CITY

赤穂市

麺